
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   68029525333

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งจัดการศกึษาดงูานระบบคุม้ครองเงนิฝากและนวตักรรมทางการเงนิ ณ สห
ราชอาณาจักร ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105558107277

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท จลิเลยีน ไมล ์จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   11/2568

วนัที�ทําสญัญา   03/04/2568 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   1,647,800.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   680324005540

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 เมษายน 2568
ฉัตรสุดา ซอรักษ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   68039461030

ชื�อโครงการ 
  

จา้งผูใ้หบ้รกิารอนิเตอรเ์น็ตความเร็วสงูแบบเคลื�อนที� (Internet SIM Card)  สําหรับ
กรรมการและอนุกรรมการ  โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105548115897

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท แอดวานซ ์ไวรเ์ลส เน็ทเวอรค์  จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ. 12/188/2568

วนัที�ทําสญัญา   03/04/2568 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   383,620.68

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   680315009731

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 เมษายน 2568
ณรงคชัย วานิช - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   68049009009

ชื�อโครงการ 
  

จา้งบํารงุรักษาระบบศนูยเ์ครอืขา่ยคอมพวิเตอรแ์ละอปุกรณ ์โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105549131900

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท ไซเท็ม คอรป์อเรชั�น  จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ.12/205/2568

วนัที�ทําสญัญา   11/04/2568 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   424,790.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   680415003519

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 11 เมษายน 2568
จิณณวัตร ปุณญาอิสราภรณ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   68049052505

ชื�อโครงการ 
  

จา้งจัดกจิกรรมการผลติ Digital Content ผา่น Key Opinion Leader โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105557085881

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท แซลมอน เฮา้ส ์จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ.12/219/2568

วนัที�ทําสญัญา   23/04/2568 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   500,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   680415006173

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 24 เมษายน 2568
จิณณวัตร ปุณญาอิสราภรณ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   68049160823

ชื�อโครงการ 
  

จา้งจัดทําปฏทินิ ไดอารี� และของที�ระลกึในโอกาสตา่ง ๆ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105556041856

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท ทวีมีั�ง จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ. 12/228/2568

วนัที�ทําสญัญา   28/04/2568 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   500,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   680415006024

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 29 เมษายน 2568
ฉัตรสุดา ซอรักษ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

